MHOronnameHHbIE TOPENnKHU NocneaHnan Bepcua
Tun moHo6nouno# u geyx6aounoin B NL: T Pb 2025 r.
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PACKMAN

NMpombiwneHHasa rpynna PACKMAN

Komnanua Packman 6blna ocHoBaHa B 1975 rogy Kak OAMH M3 MWOHEPOB MPOMbILNEHHOTO
npoussoactea B MpaHe. KomnaHus Packman umeeT naTb 3aBoA0B, pacnofioXeHHbIX B MchaxaHe,
Bunnawaxpe u MNapaHae. KomnaHusa Packman Hayana npouv3BoauTb MPOMbILW/IEHHbIE TOPENKM NOA,
TOproBow mapkoi Raadman B aHBape 2011 roaa.

MoCToAIHHbIE YCUAMA 3KCNepToB OTAeNa WMCCAefoBaHMI M pa3paboToK MpMBENU K BHEAPEHUIO
NPOAYKTa, KOTOPbIM HE TONIbKO CHUMKAET 3aTPaThbl HA SKCMyaTaLmio, NPOM3BOACTBO M 06C/YKMBaHME,
HO U MMeeT HM3KMe BbIBPOCHI 3arpA3HAIOLWMX BELWECTB. fopeskn Obliv M3MeHeHbl U 0BGHOB/IEHbI
HECKO/IbKO pas, 4Tobbl COOTBETCTBOBATb MOCAEAHMM MMPOBBLIM HOPMaM W cTaHZapTam, 4yTobbl
BbIAENATb MMHUMYM 3arpA3HAOLLMX BELLLECTB B TeYUEHME BCEro CPOKa CyXKbbl KoTna. Raadman pelwuna
AnBepcudUUMpPOBaTL  CBOKO  MPOAYKUMIO,  COCPeAOTOYMBLUMCL  Ha  MPOMBIWAEHHbIX U
3/1eKTPO3HEPreTUYECKMX ropesikax MoLLHOCTbI0 Ao 80 MBT. Kpome Toro, KomnaHua A0CTURAA YNCTOFO
CropaHusa, ocHacTMB ropesiku TexHonorven Ultra Low NOX, TaKoi Kak CKuraHve npesBapuTebHOro
cmewmnBaHma. Obnagas 6onee yem AECATUNETHUM OMbITOM, MPOMbIWAEHHasa rpynna Raadman c
rOpLOCTblO  MpenocTaBaAseT HafeHble, 3P EeKTUBHbIE U IKOJOTMYECKM UUCTble peLleHus,
pa3paboTaHHble C y4eTOM YHUKa/bHbIX NOTPEBHOCTEN CBOMX K/IMEHTOB.




MHoronnameHHas ropesnka raadman

MHoronnameHHble ropeskun Raadman c nosTopstowmmuca 610Kamu NpPoM3BOSAT KOPOTKOE, HO
LWMPOKOE MaMA NO CPaBHEHUIO C 0ObIYHbIMK Fopenkamu. MosTopatowmiica 610K — 3TO MeHbLUas
He3aBUCMMasA r0JI0BKa CrOpaHKsA, KOTOPas MPOU3BOANT KOHTPOIMPYEMOE KOPOTKOEe niama. Koraa atu
610KM 06bEANHAIOTCA, OHM 06PA3YIOT 60/1bLLYI0 YHUULMPOBAHHYIO FOJI0BKY CFOPaHMWA A8 OCHOBHOM
ropesku. BAoku pacnonokeHbl MO TOYHOMY, CAPOEKTMPOBAHHOMY LWIAGAOHY, MPU 3TOM KaxAabli
noBTOpPAOLWMICA 60K NPOM3BOAMT KOPOTKOE M1aMA, B pe3ynbTaTte Yero obuiee naamsa KOPOTKOE No
AnvHe, Ho bosiee WKpoKoe no anametpy. Konnyectso 1 KoHdUrypauma atnux 610koB noabupatortcs B
COOTBETCTBMM C MOLLHOCTbIO M pasmepom neyvn. Hanpmumep, MHOronnameHHas ropesika MOLLHOCTbHO 8
MBT cocTouT 13 YyeTbipex 6/10koB no 2 MBT, Kaxkabli ¢ AAMHON NaameHun 2,5 meTpa. Obuwee naams
COCTOUT M3 YeTblpex MAeMEH AAMHON 2,5 MeTpa, pPacrno/IOKEHHbIX pPAZOM. ITU TFOPEesiku
HACTPamMBaOTCA B COOTBETCTBMMU C KOHKPETHbIMU TpeboBaHUAMM Neyn.

XapaKTepucTMKn MHOroniameHHbIX ropesiok Raadman:

o [MateHT Raadman

e OyeHb KOPOTKasA AJIMHA NAaMEHMN

o KoHTposmpyemoe naama ¢ BbICOKMMUK CTaHAapTammn 6e3onacHocTu

o CneunanbHaa KOHCTPYKLMA NOBTOPAIOLWMXCA BNOKOB ANA NPeAoTBPALLEHUS MOMEX NAaMEHUN, TEM
camMbim M3beras BbICOKMX BbibpocoB NOx

® Bo3MOKHOCTb paboThbl C TPEMSA BUAAMM TOMAMBA: NPUPOAHbIN a3, *KUAKOE TONANBO U CHUMKEHHbIN
HedTAHOM ras.

o [logaya Bo3ayxa Yepes LLeHTPasbHbIA BEHTUAATOP

o [Mogaya rasa Bo Bce noBTopAloLwmeca 610KM C MOMOLLbIO O4HOM ra30BoOM pamribl

o OCHallleHbl eANHOM CUCTEMOW YNpaB/ieHusA

o OCHalleHbl O4HMM MPUBOAOM Ha BMYCKe BO34yXa W APYrMM Ha BMycKe rasa gas ynpaB/ieHus
NOTOKOM BO3AyXa M rasa ropesku

® BO3MOKHOCTb paboTbl C CUCTEMAMM OOHAPYKEHUA NAAMEHM A5 KaXKA0ro noBTopAatoLeroca 6,10Ka
WK B LENOM ANA FOpPesiku

® BoamorkHOCTb paboThbl ¢ cuctemont FGR

MHoOronnameHHbDBIe TOPEeNKMU
CEPUA-MF



MHoronnameHHble ropenkn Raadman B HacTosAllee Bpems MNPOEKTUPYIOTCA M NPOM3BOAATCA B
Aunana3oHe molHocTe ot 600 ao 10 500 KBT B ABYx KaTeropuax: MoHO6104YHbIM U ABYX6/10UYHbIN. B
MOHOG6/104HBIX ropesikax BO34YLHbIN 610K 1 610K cropaHna o6beanHeEHbl B OAUH KOPNyC, TOr4a Kak
B ABYXB/I04YHbIX ropefikax 670K cropaHua M BO3AylHbIA 610K NOCTaBNAKTCA OTAEeNbHO. Kakaas
KaTeropusa MMeeT CBOM MPEUMMYLLEecTBa WM HeZoCTaTKM, KOTopble BblOMpaloTcA B 3aBUCMMOCTU OT
npeanonaraemoro npumeHeHusa. Kpome toro, obe Kateropum sTux NpoyKToB MOryT paboTaTb Ha rase
W AN3eNbHOM TOM/IMBE.

ucnonbsosaHue TepMOCTOﬁKOFO
maTepuana B 1060BbIX 4aCTAX

rasoBble GOpCyHKU

npoBepKa faB/eHuns rasa ANA KaXaoro
nosTopsioweroca 61oka

MosopoT Kopnyca ropenku Ha 90 rpaaycos U
JIErKUIA JOCTYN K FONOBKE CropaHua

WNHTerpMpoBaHHbIA anloMUHUEBbLIN
KOPNYC ANA CHUXEHWUA Beca

KOpnyc BO3AYWHOM
33CNOHKU

BHelWHAA NnnameHHas
Tpy6a

CepBonpusog Tonamea

perynmpoBoudHbIil BUHT: Hacagka
n {HOW TPY6bl MOXeET
perynvmposaTtbcs B
NPOAOALHOM Hanpas/ieHun

naHenb npeoGpasoBaHmI
3aXuUraHua

ABuUratesib BEHTUNAATOPa

3NeKTpUYecKan naHeNb
ynpasneHus

MHoOronnameHHbDBIe TOPEANKMU
CEPUA-MF
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RLEB-M /M -805 / * -MF-DB- FGR

Onuua: FGR*

DB: [Byx6si04Has ropesika

v

MF: MHoronnameHHasa ropesnka

v

MycTtow: NOx knacca: |l B cootBetctBumu c EN-676

LN: Hwuskuii ypoeHb NOx c¢ knaccom Il B
v | cootsetctBun c EN-676

Ccbl/IKa Ha NpUbAN3UTENbHYH MOLHOCTb X 10

v

PexXum paborbi:

MycTou: [ByxCTyneH4YaToe Man 0gHOCTYNeHYaToe peryanpoBaHme

MpupoaHbIn ras, LPG: C 3n1eKTPOHHbIM MOAYNALNOHHbBIM
M: peryniMpoBaHnem

MpupogHbili ras, LPG: C mexaHUYeCcKUM CTyneH4aTbim
MS: perynmposaHuem

MpupoaHbIn ras, LPG: C mexaHUYeCKUM MOAYNALNOHHbBIM
MC: perynnposaHuem

MpupogaHsbii ras, LPG: C 3/1eKTPOHHbIM MOAYNALMOHHbIM

M/M: perynmpoBaHuMem
[Ounsenb: C aNeKTPOHHbIM MOAYNALMOHHbBIM
perynmpoBaHmem
v
v B: lopenka
Tun Tonauea
G: G= lMNpupoaHbliii ras
GP: G= MpupogHbii ras, P=MNponaH
LG: L= Ansenb, G= MpupogHblii ras
v LGP: L= Anszenb, G= NpupogHsliit ras, P=lMNponaH

HasBaHue cemeiictBa npoagykta: RAADMAN

*FGR=PeunpKynauusa aAbIMOBbIX ra3os

MHoOronnameHHbDBIe TOPENKM _
CEPUA-MF
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UccnepoBaHua n paspaboTku

npOMbILLIHEHHbIﬁ CEKTOP 3aBUCUT OT TeENANa,
Bblpa6aTbIB38MOF0 ropenikamu B pPas/INYHbIX

cncremax CropaHumsa. OI'ITVIMVI33LI,VIH
Temperature
Nnpon3BoaANTENbHOCTU ropenkum nweet F 1347.86
1215.76
pelwatollee 3HaYeHUME AS18 COOTBETCTBMUSA [

951.56
819.46

noBsbIWeHUA NpPoM3BOANTE/IbHOCTU 1 687.36

cTporum TpeboBaHMAM MO BbiBpocam W

566.27
42317
291.07
158.97
26.87

NPOMbILWNEHHOCTW. MHKeHepbl,
3aHMMatrowmeca NPOEeKTUpOBaHNEM n
CTPOUTENBCTBOM coBpemeHHOoro ©

060pya0BaHUA ANA CKUTAHMA B OTPACAAX

nepepaboTkM  yrneBOAOPOAOB, YACTO WCMO/b3YIOT TMEepefoBble  MEeTOAbl  BblMUC/INTE/IbHOM
TMOPOAMHAMUKM  ONA  MPOABUMMEHMA HOBbIX TEXHONOMMM ropefok. Hayka M TexHonorus
BblUMCAUTENbHOM  rnapoaMHamukn  (CFD)  gocTUrivM  ypoBHA  3pefiocTW, Koraa  MporHosbl
NpPOV3BOAMUTENIBHOCTU MOTYT ObITb CAEMaHbl CO 3HAYUTE/IbHOM CTEMNEHbO YBEPEHHOCTU. ITU MPOrHO3bI
noJlyyeHbl U3 MOAENEN, OXBATbIBAIOWMX WNPOKUIA CNEKTP CAOXKHbIX TEOMETPUIM Neyen, ropenok u
peakTopoB. XoTA 6blM AOCTUTHYTbI OrPOMHbIE YCMEXM B MOHMMAHWM OCHOB FOPeHWs, OCTaBLUMECS
npobaembl ABAAKOTCA C/I0MKHbIMM.

MpM  MOZENMPOBAHMM  MHOrOMMameHHbIX ropenok Raadman nocne  nepBoHa4YanbHOro
NPOEKTUPOBAHUA FOPENKM BbINOAHAETCA MOAE/NMPOBAHME TOPEHUA AN MNOJyYeHUa nepenasa
[JaBNeHWA BO34yXa M ra3a, MOTOKa M TeMMepaTypHOW KapTUHbI B FOPEsIKE U Kamepe cropaHus, Gopmbl
NJAameHM M CKOPOCTM BbIBPOCOB 3arpAsHAOWMX BELLECTB B BO3AyX. Ha 3TOmM 3Tane MOXKHO
06HapPYKMUTb CTO/IKHOBEHWE MNAMEHU APYr C APYrOM M U3MEHWUTb PACMO/ONKEHWE FOPEeNoK TaKum
06pasom, 4Tobbl NPesoTBPATUTL CTONIKHOBEHME NIAMEHW APYT C APYTOM.

9.92e-02

| 7.44e-02

I 4.96e-02

- 2.48e-02

0.00e+00

MHoOronnameHHbBIe TOPENKMU
CEPUA-MF



0630p cucrtembl ynpaBsieHUA ropesikou

CucTeMbl ynpaBieHWs TropesikamMK, Kak OAWH M3  K/AYeBblX KOMMOHEHTOB Ten/ioBOro W
NpombIlWNeHHOro 060opyAoBaHWA, UrpaloT BaXKHYKD PoOAb B OMNTUMM3ALMW MNPOLLECCOB TOpeHus,
nosbileHnn 6e30MacHOCT U CHUMKEHUU notpebneHns sHeprun. ST cuctembl obecrneumsaloT
ONTUMaNbHYIO PaboTy ropenku, TWaTeAbHO KOHTPOIMPYA TakMe napameTpbl, Kak pacxoa Tonauea u
BO34yXa, TemnepaTtypa v gasieHue, NpeaoTspaliaa Takue npobaembl, Kak HemnosiHoe cropaHue nam
BHE3amMHble OTK/OHYEHMSA.

CeroAHA B MPOMBILLIEHHOCTU AOCTYMHbI Pas/iMuHble TWUMbl CUCTEM YMpPaBAEHWA ropeskamu, OT
NPOCTbIX MeXaHNYECKNX A0 nepeaosBbiX SNEKTPOHHbLIX N MHTENN1EeKTYa/IbHbIX CUCTEM. Ka)'K,El,aﬂ cnucrtema
npeanaraeT pasNyHble BO3MOMKHOCTM B 3aBUCMMOCTU OT KOHKPETHbIX NOTPeBHOCTEN U NPUNOKEHUN,
yTO  JenaeT MNpasWibHbIA  BbIGOP  pelwalwmm AN MOoBblWeHWA  3PGEeKTUBHOCT  ”
NpOu3BOAMTENLHOCTM 060pYA0BaHMA.

MHoronnameHHble ropenku Raadman ocHaweHbl MOAY/MPYEMOW 3NEKTPOHHOW CcuCTeMol
ynpasneHusa. MpumedaTesibHbIMWU OCOBEHHOCTAMMU ITUX CUCTEM ABASAIOTCA CHUMEHWE KonebaHwui
TemnepaTypbl U AaBNEHUA, COBMECTUMOCTb C UHTE/INEKTYAIbHbIMW CUCTEMAMM YTPaB/EHWUA SHEPTrUei
W BbICOKasA afanTMBHOCTb B Pa3/IMYHbIX MPUAONKeHUAX. [pyrMe npeumyllectsa 3TOro meToaa
NnepeyYmcaeHbl HUXeE.

o /IHTerpupoBaHHOEe ynpasieHue 6e3 cBsA3eW, 3alWmTa naameHun ropenkm u MUAO-perynvposaHue
MoaynAuMn

o OfHO-, ABYX- UM MHOTOTOM/IMBHOE NPUMEHEHUE

e YnpaBieHne A0 NATU HE3aBUCMMbIX MPUBOAOB ANA ONTUMaNbHOM 3PPEKTUBHOCTU TFOPEesIoK C
HU3KMM cogepkaHnem NOx

o NHTerpmpoBaHHbIv MUL-perynatop TemnepaTypbl U AaBAEHUA C aBTOMATUYECKOW HAacTPOMKonN ann
BbICOKOTOYHOIO YNpaBAeHUA NPOLLECCOM

e YnpasneHue npeobpasosartesem ckopoctu (VSD) ¢ AaTunmkom $HaKTUYECKON CKOPOCTM BpalleHus
obecneunBaeT HageKHy0, 3PPeKTUBHYIO M Be3onacHyto paboTy BO3AYyXO4YBKM rOpPeHUs.

e OnumMoHanbHas peryamposka 0,-CO agoctynHa B cuctemax LAMTEC mn SIEMENS, a oaHOBpeMEHHbIN
M HeNpepbIBHbI 0T6OP NPO6 A0 WecTu BbIXoMNHbIX rasos (0, CO,, CO, NO, NO,, SO,) 8 AUTOFLAME
o NIHTerpMpoBaHHaa cucteMa NPOBEPKM ra3oBbiX KAanaHOB NPOBEPAET Ha/MuyMe yTeyeK BO Bpems
KaXK40ro UMKAa ropesnkun, obecneymsas NosblleHHYO 6€30MacHOCTb

e [lo3BonAeT nporpammupoBatb A0 10 TOYeK Ha KPMBYHD COOTHOLIEHWA TOMIMBA WM BO3A4YXa,
obecneumBas 60/bLUyt0 TMBKOCTL M BONee TOUHOE ynpaBieHue

o [10 999 BbICOKO MOBTOPAEMbIX NOJOKEHUN NPUBOAA 1A TOYHOTO YNpaBAeHUA

e LinppoBaa ob6paTHas cBA3b MO MO3MUMOHWMPOBaAHMIO OT NpuBOoAoB obecneuymBaer
HEMNpPeB30MAeHHY0 NOBTOPAEMOCTb

e He3aBMCMMOE MOJIOXKEHME 3aXKUTAHNA

® BO3MOXKHOCTb MOAKNOYEHUA K CUCTEME YMpaBAeHUA 34aHMEM C MCMNONb30BAaHUEM PA3/IUYHbIX
TMMNOB NPOTOKO/I0B

e BcemupHble 0406peHna 1 TexHuYecKkaa NogaepkKa

® YnpaBieHWe COOTHOLIEHNEM TOM/IMBA M BO34yXa

® [10/IHOUBETHbIM CEeHCOPHbIN 3KkpaH B AUTOFLAME

MHoOronnameHHBDBIE ropenkmu

CEPUA-MF



Cuctema ynpaB/iieHUA 31eKTPUUECKOI MOAYNMPYEMOIi FOpenKomn
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WuHa CAN

BT300...

MeHegaxep ropeHus

Nartumk Pene paBnexus Pene fasnenus AaT4MK AaBnenms -

MHOW I i AvsenbHble kKnanaHe!

y rasa
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MHoronnameHHble MOHOB/104HbIE ropenkum

HomuHanbHana Tennosaa mowHocTb: 600-10500 kBT
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- YNbIEKA B BYAyLIEE -

www.raadmanburner.com
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MHoronnameHHaa MoHO6104Han ropenka raadman

MHoronnameHHble ropesikn Raadman, ocHaleHHbIe NOBTOPSOWMMUCA 610KaMK, BbINK UCTbITaHbI U
OLLeHEHbl B COOTBETCTBUM C HaLMOHaNbHbIM cTaHaapTom MpaHa ISIRI-7595 (BS-EN 676) u ISIRI-7594
(BS-EN 267) ans paboTbl KaK Ha rase, Tak 1 Ha ausene.

MHoronnameHHas rasoBas ropenka

¥ NpupopgHbiii ras

RGB-M-305-MF [ 600+3000
RGB-M-385-MF e 7603800
RGB-M-405-MF P 850:4100
RGB-M-505-MF I 1000+5100
RGB-M-605-MF . 1300+6200
RGB-M-705-MF T 140047000
RGB-M-805-MF . 1600+8000
RGB-M-950-MF e  1800+9000
RGB-M-1050-MF T 2100+10500

0 1500 3000 4500 6000 7500 9000 10500 12000 13500

MouwHocTb ropenku (KBT)

MHoronnameHHas rasoamsenbHasn ropesika

.I'Ipnpo,qubm ras
RLGB-M/M-305-MF [ 6003000
600+3000 Nusenw
RLGB-M/M-385-MF [ 7003500
700+3500
RLGB-M/M-405-MF [ 850+4100
850+4100
RLGB-M/M-505-MF s 1000+5100
1000+5100
RLGB-M/M-605-MF - 130026200
13006200
RLGB-M/M-705-MF [ - 14007000
1400+7000
RLGB-M/M-805-MF [ 1000+8000
1600+-8000
RLGB-M/M-950-MF [ 1800+9000
1800+9000
RLGB-M/M-1050-MF - 2100+10500
2100+10500
0 1500 3000 4500 6000 7500 9000 10500 12000 13500

MowHocTb ropenku (KBT)

MHoOronnameHHbDBI® TOPEeNKMHU
CEPUA-MF




TexHunyeckue gaHHble: cepua RGB MF

e Pexxnm paboTbl Ha NPMPOAHOM rase: 3/IeKTpMYecKas moayampyemas

Cuctema nuTaHus Cuctema ynpasneHus NUTaHMeM
Fopenka Deuratenb KoHTponnep Cepsonpusoa(N.M)
(kB1/da3a/B/Tu/06/munH) BpeHp, Moaenb Bo3ayx Tonnuso
LAMTEC BT320 3 1.2
RGB-M-305-MF 7.5 /3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV3... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT320 3 1.2
RGB-M-385-MF 7.5 /3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV3... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT320 9 1.2
RGB-M-405-MF 11/3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV3... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT320 9 1.2
RGB-M-505-MF 11/3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV3... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
LAMTEC BT320 9 1.2
RGB-M-605-MF 15/3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV3... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-705-MF 18.5 /3 /380-400 /50 /2840 AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-805-MF 18.5 /3 /380-400 /50 /2840 AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-950-MF 22/3 /380-400 /50 /2840 AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4

RGB-M-1050-MF 22/3 /380-400 /50 /2840 AUTOFLAME  Mini MK8/MK8 25 4




TexHuueckue pgaHHble: cepmua RLGB-M/M-MF

® Pexknm paboTbl HAa NPUPOAHOM Fase: 3NeKTPUYECcKana Moayanmpyemas
o Pexxnm paboTbl Ha An3ese: aNeKTPUYECKas Moy IMpyemas

Cucrtema nuTaHmA Cucrema ynpaBieHUs NUTaHUEM
Dsuratens Koutponnep flsurareso
fopenka (kBt/daza/B/Iu/06/muH) ST S T
BpeHp Mogaenb bpeHp Tonauso
LAMTEC BT340 3 1.2
RLGB-M/M-305-MF 7.5 /3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV2... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT340 3 1.2
RLGB-M/M-385-MF 7.5 /3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV2... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT340 9 1.2
RLGB-M/M-405-MF 11/3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV?2... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT340 9 1.2
RLGB-M/M-505-MF 11/3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV2... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
LAMTEC BT340 9 1.2
RLGB-M/M-605-MF 15/3 /380-400 /50 /2840 SIEMENS LMV2... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RLGB-M/M-705-MF 18.5 /3 /380-400 /50 /2840  AUTOFLAME  Mini MK8/MKS8 25 4
RLGB-M/M-805-MF 18.5 /3 /380-400 /50 /2840  AUTOFLAME  Mini MK8/MKS8 25 4
RLGB-M/M-950-MF 22/3 /380-400 /50 /2840 AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RLGB-M/M-1050-MF 22/3 /380-400 /50 /2840 AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4

MHoOronnameHHbDBIE TOPENKM
CEPUA-MF



FabaputHble pasmepbl: cepmua MF

L1 N2x PD3 @ B.CD2 N1x @ D2 @B.C.D1

L2
L3

|S—

©

\
i

T —

'% @ H1
4 ==
w1
Tun ropenku |_1 Lz L3 W1 H1 Hz D1 Dz D3 N1 Nz B.C.Dl* B.C.DZ*
RGB-M-305-MF 1580 372 307 927 721 410 400 20 -- 4 - 550 --
RGB-M-385-MF o) o) o) o) o) o) [¢) [¢) 0 0 0 0 0
RGB-M-405-MF o) o) o) o) o) o) [¢) [¢) 0 0 0 0 0
RGB-M-505-MF o] 0 o) o) 0 o) o) 0 [o) o] o] o] o]
RGB-M-605-MF 0 0 0 0 0 o) o) 0 0 o] o] o] o]
RGB-M-705-MF 0 0 0 0 0 o) o) 0 0 o] o] o] o]
RGB-M-805-MF 2187 378 312 1171 1010 623 462 22 22 4 4 560 750
RGB-M-950-MF o) o) o) o) o) o) [¢) [¢) 0 0 0 0 0
RGB-M-1050-MF 0 0 o) o) 0 o) o) 0 0 o] o] o] o]
0: lNo 3aka3sy
L1 N2x $D3 @ B.CD2 Nix @ D2 @B.C.D1
L2
L3 |
= s @
H2 D1 —-—
E 14 @ N
ol '
w1
Twvn ropenku |.1 Ly |.3 W1 H1 H, D1 D, D3 Nq N, B.C.D1 B.C.D2
RLGB-M/M-305-MF 1580 372 307 -- 721 410 400 20 - 4 - 550 --
RLGB-M/M-385-MF o o) o o o) o) o) o) o o) o o o
RLGB-M/M-405-MF o o) o o o) o) o) o) o o) o o o
RLGB-M/M-505-MF o 0 o o o) o) o) o) o o) o o o
RLGB-M/M-605-MF o 0 o o o) o) o) o) o o) o o o
RLGB-M/M-705-MF o 0 o o 0 o) o) o) o o) o o o
RLGB-M/M-805-MF 2187 378 312 -- 1010 623 462 22 22 4 4 560 750
RLGB-M/M-950-MF o 0 o o o) o) o) o) o o) o o o
RLGB-M/M-1050-MF o 0 o o 0 o) o) o) o o) o o o
o: lNo 3akasy

MHoOronnameHHbDBIEe TOPENKMU
CEPUA-MF






MHoronnameHHble ABYX6/104HbIE ropenku

HomuHanbHana Tennosaa mowHocTb: 600-10500 kBT

dd

St

- YNbIBKA B BY/AyLLEE -

www.raadmanburner.com

804019211473 @8D8I2HT @1V46631



AByx6nouHasa ropesnka raadman

MHoronnameHHble ropesiku Raadman, ocHalLeHHble NOBTOPAOWMMUCA BA0KaMU, BbIIN UCNbITAHbI U
OLIEHEHbl B COOTBETCTBUM C HaLMOHaNbHbIM cTaHaapTom MpaHa ISIRI-7595 (BS-EN 676) u ISIRI-7594
(BS-EN 267) ona paboTbl KaK Ha rase, Tak U Ha ausene.

MHoronnameHHas rasoBas ropesika

RGB-M-305-MF-DB

RGB-M-385-MF-DB

RGB-M-405-MF-DB

RGB-M-505-MF-DB

RGB-M-605-MF-DB

RGB-M-705-MF-DB

RGB-M-805-MF-DB

RGB-M-950-MF-DB

RGB-M-1050-MF-DB

¥ NpupogHbii ras

[ 600+3000

[ 760+3800

- 8s0+4100

I 100045100

. 1300+6200

T 1400<7000

- 1600+8000

] 180049000

T 2100+10500

T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

1500 3000 4500 6000 7500 9000

MowHocTb ropenku (KBT)

10500 12000 13500

MHoronnameHHas rasoBas ropesika

RLGB-M/M-305-MF-DB
RLGB-M/M-385-MF-DB
RLGB-M/M-405-MF-DB
RLGB-M/M-505-MF-DB
RLGB-M/M-605-MF-DB
RLGB-M/M-705-MF-DB
RLGB-M/M-805-MF-DB
RLGB-M/M-950-MF-DB

RLGB-M/M-1050-MF-DB

¥ NpupogHbivi ras
[ 600+3000

6003000 Anzens
[ 700-3500
700+3500
[ 850+4100
8504100
P 100045100
100045100
e 130046200
13006200
[ 14007000
1400+7000
[ 10008000
1600+8000
[ 1800+9000
18009000
[ 2100+10500
2100+10500

0 1500

T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

3000 4500 6000 7500 9000 10500 12000 13500
MolwHocTb ropenku (KBT)

MHoOronnameHHbDBI® TOPEeNKMHU

CEPUA-MF



TexHU4yecKune gaHHble: cepua RGB-M-X-MF-DB

o Pexxum paboTbl Ha NPMPOAHOM rase: 3/IeKTPOHHAA Mogyanupyemas
® Pe}KMM paboTbl Ha An3ene: 3NeKTPOHHaA Mo4yanpyemas

Cuctema ynpaB/ieHUA NUTaHUEM

KoHTponnep Cepsonpusog(N.M)
lFopenka
BpeHp Mogenb Bo3gyx Tonauso
LAMTEC BT320 3 1.2
RGB-M-305-MF-DB SIEMENS LMV3... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT320 3 1.2
RGB-M-385-MF-DB SIEMENS LMV3... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT320 9 1.2
RGB-M-405-MF-DB SIEMENS LMV3... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT320 9 1.2
RGB-M-505-MF-DB SIEMENS LMV3... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
LAMTEC BT320 9 1.2
RGB-M-605-MF-DB SIEMENS LMV3... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-705-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-805-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-950-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RGB-M-1050-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4

I'IpMN\eanme: MowHocTb gBuratena gna 3TUX TUMNOB ropesiok onpeaendaetca 8 3aBUCMMOCTU OT
MOLLHOCTU FTOPENKN N CUCTEMbI BEHTUNALUNN.

MHoronnameHHbBIe TOPENKMU
CEPUA-MF



TexHuyecKkue pgaHHble: cepua RLGB-M/M-X-MF-DB

® Pexxum paboTbl Ha NPUPOAHOM rase: IeKTPOHHAA MogyAMpyemasn
® PexKMm paboTbl Ha ansene: INEKTPOHHAA Moy Anpyemasn

Cuctema ynpaBieHUa NUTaHMem

KoHTponnep Fopenka
lFopenka
bpeHp, Moaenb bpeHp, Tonnuso
LAMTEC BT340 3 1.2
RLGB-M/M-305-MF-DB SIEMENS LMV2... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT340 3 1.2
RLGB-M/M-385-MF-DB SIEMENS LMV2... 3 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT340 9 1.2
RLGB-M/M-405-MF-DB SIEMENS LMV2... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 4 4
LAMTEC BT340 9 1.2
RLGB-M/M-505-MF-DB SIEMENS LMV2... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
LAMTEC BT340 9 1.2
RLGB-M/M-605-MF-DB SIEMENS LMV2... 10 1.2
AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RLGB-M/M-705-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RLGB-M/M-805-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RLGB-M/M-950-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4
RLGB-M/M-1050-MF-DB AUTOFLAME Mini MK8/MK8 25 4

MpumeyvaHue: MowHOCTb ABuratena AnA 3TUX TUMNOB rOPEesioK onpeaenAeTca B 3aBUCMMOCTU OT
MOLLHOCTU TOPENKN N CUCTEMbI BEHTUNALUNN.

n MHoOronnameHHbDBIE TOPENKM
CEPUA-MF



FabaputHble pasmepbl: cepua MF

L1
L2 @ D4 @D3 Nx @ D2 @BCD

L8

L7

Fa3oBas ropenka

Tun ropenku L1 Lo Ls La Ls Le Ly D3 D4 Hq N B.C.D
RGB-M-305-MF-DB o [o) o o [o) [o) o [o) o o o o
RGB-M-385-MF-DB o o o o o o o o o o o o
RGB-M-405-MF-DB o o o o o o o o o o o o
RGB-M-505-MF-DB 1217 371 312 500 450 240 290 500 700 1218 8 600
RGB-M-605-MF-DB o [o) o o [o) [o) o [o) o o o o
RGB-M-705-MF-DB o o o o o o o o o o o o
RGB-M-805-MF-DB o o o o o o o o o o o o
RGB-M-905-MF-DB o o) o o o) o o o o o o o
RGB-M-1050-MF-DB o o) o o o) o) o o o o o o

FasopusenbHas ropenka

Tun ropenkn L1 Ly L3 La Ls Le Ly D3 D4 Hi N B.C.D
RLGB-M/M-305-MF-DB 0 o 0 o) o o o) o o) o o o
RLGB-M/M-385-MF-DB 0 o 0 o) o o o) o o) o o o
RLGB-M/M-405-MF-DB o o o o o) o) o o) o o o o
RLGB-M/M-505-MF-DB 1217 371 312 500 450 240 290 500 700 1218 8 600
RLGB-M/M-605-MF-DB 0 o 0 o) o o o) o o) o o o
RLGB-M/M-705-MF-DB 0 o 0 0 o o 0 o o) o o o
RLGB-M/M-805-MF-DB o o) o o o o) o o) o o o o
RLGB-M/M-905-MF-DB o o) o o o o) o o) o o o o
RLGB-M/M-1050-MF-DB 0 o 0 0 o o 0 o o) o o o

o: lNo 3aka3sy

MHoronnameHHbBIe TOPENKMU
CEPUA-MF
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- raadman -

BMHedo1d doweX XMMAQrogaH BUY aMHOmMad SOHHOMNMEAOHHY



Cxema rasoBoi pamnbl

GT2 (BxogHoe aaBneHue <360 m6ap, pa3aenbHble 3N1€MEHTbI)

4 6 Gl 7811 13
: 3 @] % /
Mogasa | | | | | | K
el @. = R e
1
2 5 8 9

GT3 (BxogHoe aaBneHue <360 mb6ap, MHoro6104Has ra3osasa pamna)

ERET]
- """"""""" 6 -
4 7 ; :
n | | I |
o N S i 3 | =
1 2 F Mv i
14

1: lLlapoBoW KpaH 9: [NaBHbIM ra30BbIN KNanaH
2:Ta308BbI PUAbTP 11: Pene pasneHus rasa/nposepka
3: KHOMOYHbI KpaH repmeTuyHOCTU
4: MaHomeTp 12: a3oBbIii Apoccenb
5: Perynatop AaB/ieHus (HM3Koe AaBaeHne) 13: Pene makc. gaBneHua rasa
6: MaHomeTp 14: MynbTnbnoK
7: Pene makc. gasneHuA rasa 15: Cuctema NnpoBepKU KnanaHoB
8: MNpeaoxpaHUTebHbIN ra30BbI KnanaH 16: TpaHCMUTTEP AaBAEHMUA

MHoOronnameHHbDBIEe TOPENKMU “
CEPUA-MF



fa3oau3enbHble ropenku

la304M3eNnbHble MHOFOMIaMeHHble ropesikn Raadman 66111 UCMbITAaHbI U OLLEHEHbI B COOTBETCTBUM C
WMPaHCKMMW HaLMOHaNbHbIMK cTaHZapTamu ISIRI-7595 (BS-EN 676) u ISIRI-7594 (BS-EN 267) ans
paboTbl KaK Ha rase, Tak M Ha gusene. CUCTEMA MOZAYU AM3ENA A8 MHOFOMIAMEHHbIX TOPEsoK

npeacTaB/ieHa Ha CXeMe HUXKe.

POMin

7] | |

ASV

VD VD1

M

)

W3 am3enpHoro Baka C

BxogHoe aasneHue: 0.45 6ap
BxopgHas BaskocTb: <5 Cs

K ausencHomy Gary

MP: [suratens Hacoca

FF: JaTynK nhameHun

VR: O6paTHbI CONEHONAHbIM
KnanaH

VR1: O6paTHbIN CONEHOUAHDIN
KnanaH

VR1(NO): ObpaTHbIi
coneHonaHbIn kKnanaH (N.O)
VD: MNpepoxpaHNTeNbHbIM
KnanaH ans g. tonauea (N.C)
VD1: KnanaH nogauv 4.
Tonamea (N.C)

PA: Pene muH. gasneHua
BO34yxa

PAM: Pene makc. gasneHus
BO34yxa

MHoOoronsnameHHbl
CEPUA-MF

[a3oBas pamna

MP

=

POmin: Pene mnH. gaBnexHnsa
ausens

POMax: Pene makc. gasneHus
ausens

TA: CKaHep nnameHu

FS: JaTtunk nnameHu

F: FlasoBoe nnn gnsenbHoe
nnamsa

TA-O: [Ju3enbHbii
TpaHcpopmaTop 3arKUraHUA
TA-G: la30BbIl
TpaHcpopmaTop 3arKUraHUA
BSV: CepBonpuBog, rasosoro
Apoccens

e Topenkwm

VR
POMax B
E 5

VR1

v

ASV: Cepsonpusog,
BO34YLUHOM 3aC/NIOHKH

HSV: CepsonpuBoa ronoBKku
(Onuma)

BV: Ma3oBbIn gpoccenb

OR: Perynatop gusens

MV: [1Buraten BEHTUAATOPA
VSD: NMpeobpasosatenb
ckopocTtu (Onums)

C: Mydrta

G: MaHomeTp



Cucrema BEeHTUNAUUU
ropesnku

KoHCTpyKumMA nonactm BEHTUAATOpPA ABAAETCA
g pe3ynbTaTtoM  OOWMPHbIX  UCCAEA0BaHUN U
aHanu3a, pe3ynbTaTom KOTOPbIX cTanu
BbICOKONpPOM3BOaUTENbHbIE U 3dPEKTUBHbIE
LueHTpobekHble BeHTUAATOPbI. Hawa KomaHaa
HUOKP rapaHTupyer, 4yTO BEHTUAATOPbI
COOTBETCTBYIOT BCEM cepTudmKaTam
6e30nMacHOCTM Ha 3Tane MpPOeKTUPOBaHMA B
OTHOLWIEHUM CTabUNBbHOCTM, HAZEXKHOCTU U
6e3sonacHoCTH.

Bnaropgapa ynydweHHbim cumynaumam CFD wu
aHanusy FEM, KOHCTPYKLUMUA 2I0NaTKu
O4HOBPEMEHHO ONTUMU3NPYETCA C TOYKU 3peHNA
CTPYKTYpbl W 23pOAMHAMMKU. ITO TaKXKe
nomoraet npeaocTaBnATb  WUHAMBUAYA/bHblE
peweHuns anAa TpeboBaHWIM pbiHKA. Hawwm
KOMaHAHble nccnenoBaHuA OXBaTbIBaOT
CNIOXKHbIN MOLIAroBbl aHanM3 LeHTPoberKHOro
. [ BEHTU/IATOPA OT €ero MnpPOEeKTUPOBaHMA A0
b v K pacwupeHHoro moaenuposaHua CFD u FEA,

[

'

BKAto4Yana FSI n moaanbHbIN aHanms.

MHoOronnameHHbDBIe TOPEeNKMU
CEPUA-MF




bnoK Bo3ayxa

MpumeyaHue: PacnonoxeHue Kopnyca  Tun L90 Tun L180 Tun RO Tun R180
cnegyeT paccmaTpuBaTb C TOYKM 3peHua |
NpPUBOAHOM CTOPOHbI BEHTU/ATOPA. -4‘5';

Mocneaylolulee M3MeHeHWe BblpaBHUBaHUSA
BEHTUNATOPa OTHOCUTE/IbHO €ro OCHOBaHWsA
HEBO3MOXHO, Tak Kak 06e 4acTu cBapeHbl
BMeCTe B MPOLECCe M3roToB/EHUA.

‘

VY

Twn L270 Tun L360 Tun R270 TunR360

R |

Tun L 360 Tun R 360

Tun L 270 Tun R 270

m MHoOronnameHHbDBIE TOPENKM
CEPUA-MF



This is to certify that the

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM
of

Packman Co.

Head Office: 4th Floor, No. 2, 10th St., Bokharest Ave., Tehran-Iran
15t Manufacturing Site : Packman St., Khomeinishahr, Esfahan-iran
2"d Manufacturing Site: Montazeryeh Industrial Zone, Vilashahr, Esfahan-Iran

for

Design, manufacturing, installation and after sales services of steam and hot
water boilers as well as other relevant products including water softeners,
sand filters, deaerators, heat exchangers, industrial gas & oil burners,
condensing boilers, water desalination systems and CO2 dosing packages

has been assessed and registered against the provisions of

ISO 9001:2015

Registration Number: 1810715 NACE Code: DJ28.51 & L74.30
Assessment Date: 30 August, 2022 Exclusion: None

Date of Registration: 31 August, 2022
Date of Expiry: 14 Feb., 2024

Chief Executive Officer
Concord Certification Corporation

Although this certificate has an expiry date on it, this is pertinent 1o mention that the three years validity of certificate is subject to on
time performing of surveillance visits. Should surveillance audits not take place when required, registration shall be removed. This
certificate is the property of Concord Certification Corp. and must be returned upon request.
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-IKDHOMMUECK]

SEPTASIRAT SOBTRETEIRAA S
[H[ Ne EASC RU C-IR.BI08.B.01522/22
Cepust RU Ne 0378484

OPT'AH IIO CEPTUOUKAIIMU OpraH no ceprucukauny "MBAHOBO-CEPTUPUKAT" ObwiecTsa

C OrpaHUMeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "VBaHoBCKuA DoHA CepTudukaumu”; MecTo HaxoXxaeHUs (aapec opuanyeckoro
nuua): 153032, Poceus, Mearoeckas obnacTe, ropoa MeaHoeo, ynuua Crankoctpouteneid, Aom 1, nomelleruve 169,
aTax 4; Agpec mecTa ocyluecTsneHus aestensHocT: 153032, Poceus, MeaHosckas obnacTs, ropos MeaHoso,

- ynuua CtaHkocTpoutenei, gom 1; TenedoH: +7 (4932) 77-34-67; Agpec anekTpoHHou noytsl: info@i-f-s.ru;
AtTtectar akkpeauTaumm Ne RA.RU.116/108 ot 24.03.2016 r.

+ MUBTOTOBUTEAD dypma "PACKMAN", MecTo HaxoXaeHusi (apec IopuanIeckoro nuLia) v aapec Mecta |

ocyuwlecteneHus aestensHoctu: UCIIAMCKAA PECNYBJIUMKA UPAH, r. TerepaH, yn. BoxapacT, 10-ii nepeynok, )

Ne 2, 4-i1 aTax. AApec MecTa OCyLIECTBNEHUA AEATENbHOCTU NO n3rotoBneHuto npoaykuuv: UCITAMCKAA

PECMNYBIUKA UPAH, obn. UctaxaHr, r. Bunawaxp, npombilinerHbii napk, MoHTasepus, yn. 102, Ne 5.

LA L jf:iﬁ);ﬁjjij.lj JfJJ

' TIPOAYKIIVA [openku rasosble 6n104HbIE NPOMbILLNEHHbIE, Tunbl: RGB-M, RPB-M. |
WaroTtoBneHa B COOTBETCTBUM C HaunoHanbHbIM cTaHgapTom BS.EN.676
CepuitHbIiA BbINycK

KOA TH B9A EASC 8416201000 ;

COOTBETCTBYET TPEBOBAHHAM TP TC 016/2011 "O 6e3onacHocTy annapartos, paboTatoLmx Ha
razoobpasHom Tonnuee"

- CEPTHOUKAT COOTBETCTBMA BBIAAH HA OCHOBAHUU [POTOKON MCTbITAHMIA

Ne 3337/2022 ot 05.10.2022 r. — UcnbiTatenbHas nabopatopust OO0 "TECT-UHXUHUPUHI™ (ATTectaT

akkpeautauun Ne RA.RU.21MP40). Akt aHannaa cocTosiHus nponasoacTea Ne 22090902/TPTC/PA ot

14.09.2022 r., BblgaH OC "MIBAHOBO-CEPTUDUKAT" OO0 "UeaHosckuit doHa Ceptudukauun” (Atrectar
akkpeauTauuy Ne RA.RU.11B6J108). MHCTPYKUUW NO MOHTaXY, TEXHUYECKOMY 0BCNYXUBAHUIO U aKCnyaTauum )
ropenkv 6/H ot 01.09.2022 r. Cxema ceptudumkaumm 1c ,‘

. CPOK AEMCTBUSI C _07.10.2022
BKAIOYUTEABHO

PykoBOAHTEAD (yIIOAHOMOYEHHOE
AMII0 ) OPraHa IO CepPTHPHKAIHH
;.' H Ceprew AneKcaanoam
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S IIPUAOKXEHUE
K CEPTU®UKATY COOTBETCTBHS Ne EASC RU C-IR.BJ108.B.01522/22

Cepus RU N2 0923101

’ CTaHaapThl, B pesynbTaTe NpUMEHEHUs KOTOpbIX Ha A06poBONbHON OCHOBE oBecneqnBaeTcs
& | cobnoaeHue TpebosaHuit TEXHUYECKOro pernameHTa TaMoXeHHOro cotsa

O6o3HayeHue cTaHpapTa

HaumeHoBaHue cTtaHaapra

rOCT 21204-97 Fopenky rasosble NpombillneHHsle. ObLue TexHuyeckue TpebosaHns

cropanusa

FOCT P 50591-2013 ArperaTbl TENNOBbIE rasonoTpednsiolime. Fopenku rasosble
npoMbilnerHble. MpegenbHble HOpMbl KoHUEHTpauuii NOX B npoaykTax

AHanua CoCTOSHWA NPOU3BOACTEA NPOBEAEH NOCPEACTBOM AUCTAHLIMOHHOM OLIEHKN.
YCrOBUSi XpaHEHWS KOHKPETHOrO UAENusi, CPoK XpaHeHus (Cnyx0bl) ykasblBaloTcs B npunaraeMon k npoayKu1u

TOBaPOCONPOBOANUTENLHOM /UMK SKCMyaTaLUMOHHOR A0KYMEHTaLMK.

PyxosoauTeab (ymosHOMOUeHHOE
AMI0) OPTaHa O cepTHUKAHI

Axcnepr (axcnepr-ayAnTOp)

(sxcneprr1 (2xcHIEepTBI-ayAHTOPST) )

s

@r.0)

TkuH Ceprevt AnekcaHgpoBuy
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[H[ o EASC RUC-R BB 80152122
Cepust RU Ne 0378483

-OPTAH ITO CEPTHOUKAIIMH Oprax no ceptudukaummn "MIBAHOBO-CEPTUDUKAT" Obiectea
C OrpaHvyeHHo OTBETCTBEHHOCTbLIO "iBaHOBCKUA PoHA CepTudukauun”; MecTo HaxoxaeHus (agpec lopuanyeckoro
nvua): 153032, Poccus, MeBaHoBckas obnacTb, ropos MeaHoeo, ynuua CtankocTpoutenei, Aom 1, nomelleHue 169,

aTax 4; Agpec MecTa ocyllecTenenus aestenbHoctu: 153032, Poceus, MBaHoeckas obnacTb, ropoa MeaHoBo,

~ ynuua CtaHkocTpouTenen, fom 1; TenedoH: +7 (4932) 77-34-67; Anpec anekTpoHHOM nouTsl: info@i-f-s.ru;
ATtTtecTat akkpeauTauum Ne RA.RU.11B6J108 o1 24.03.2016 1.
 UIBTOTOBUTEAD odupma "PACKMAN", Mecto HaxoxaeHus (aapec puanieckoro nuua) 1 aapec mecta
ocyujectenenus gestensHoctu: UCITAMCKAA PECMYBINVKA UPAH, r. TerepaH, yn. BoxapacT, 10-i1 nepeynok,

Ne 2, 4-i4 aTax. AGPec MecTa OCyLIECTBMEHNS AeATENBHOCTYM NO U3rotosnenuio npoaykumu: UICNAMCKAA
PECNYBJIMKA UPAH, o6n. UctaxaH, r. Bunaluaxp, npoMbiLUneHHbli napk, MoxTasepus, yn. 102, Ne 5.

TIPOAYKITHSL  openku kKoMBUHUPOBaHHBIE GRIOYHBIE MPOMBILLNEHHbIE, Tvnbl: RLGB-M, RLGB-M/M.

WarotoeneHa B cooTBeTCTBUM C HaumoHanbHbIM ctaHaapTom BS.EN.676
CepuitHbI BbINycK

KOA TH B9A EASC 8416202000

+ COOTBETCTBYET TPEBOBAHUAM TP TC 016/2011 "O GesonacHocTv annapaTtos, paboTalowmux Ha

rasoobpasHom Tonnuee"

. CEPTHUOHKAT COOTBETCTBMSI BBIAAH HA OCHOBAHUU [poTokon ucnbITaHui

Ne 3338/2022 ot 05.10.2022 r. — UcneitatensHas naéopartopust 000 "TECT-UHXUHUPWUHT (AtTecTat
akkpeauTauum Ne RA.RU.21MP40). AkT aHanusa cocTosHus nponssogcTea Ne 22090903/TPTC/PA

oT 14.09.2022 r., Bblgas OC "MBAHOBO-CEPTUGUKAT" OO0 "MBaHoBckuit Pora Ceprucpukaumun” (ATtectar
akkpeautauu Ne RA.RU.11BJ108). UHCTPYKUWUW NO MOHTaMXY, TEXHUYECKOMY 0BCy)UBaHWIO U SKCnnyaTauuu
ropenku 6/H o1 01.09.2022 r. Cxema cepTudukauum 1c

é AOIIOAHUTEABHAS UHOOPMAIIUASA  (cm. Mpunoxexue — 6naxk Ne 0923100).

! CPOK AEMICTBMSIC _07.10.2022 110 06.10.8 2
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ITPUAOKEHHUE
K CEPTHOUKATY COOTBETCTBHS Ne EA9C RU C-IR.B/108.B.01521/22

Cepus RU N0 0923100

CraHgapThl, B peaynbTare NpuMeHeHUs KoTopbix Ha Ao6poBonbHoN ocHose obecreynBaeTcs
cobnioaeHue TpeboBaHui TeXHUYECKoro pernameHTa TamoXeHHoro corsa

OBo3HayeHue cTaHaapTa HaumeHoBaHue cTaHpapra
FOCT 21204-97 Fopernku rasosble NPOMbILLNeHHble. ObLve TexHuyeckue TpeGosaHns
FOCT P 50591-2013 ArperaTbl Tennoeble rasonorpebnsiowme. Mopenku rasoeblie
npoMbiLLNeHHbIE. [peaenbHble HopMbl koHUeHTpauuii NOX B npogykTax
cropaHus

-~ = e —
= @ 3 .

AHarnu3 cocTosHWUA NPOUBOACTBA NPOBEAEH NOCPEACTBOM AUCTAHLMOHHOM OLIEHKM.
YCNoBus XpaHeHUs KOHKPETHOTO U3AENWs, CPOK XpaHeHus (CnyxObl) yKasbiBaloTCs B NpUnaraeMoii K NpoayKumm
TOBaPOCONPOBOANTENBHOM W/MNU SKCTINYaTaLMOHHON JOKYMEHTaLMK,

PyxoBoauTeAb (yIOAHOMOYEHHOE
AMII0) OPraHa IO CePTHOHKALHA

(®no)

xcnepr (axcmepr-ayaAuTop) S
(axcmepTe! (aKCHepTHI-ayANIOPSI) )
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TkH Cepreit AnekcaHaposuy




CBA3aTbCA C HAMM

C?D LieHTpanbHbIii odpuc: UpaH, r. TerepaH, npocnekt, Axmaga Facupa, ya. 10-1, Ne 2, atax.4-u
Ten.: +98 (21) 42362
dakc: +98 (21) 88737131

www.packmangroup.com

& Appec ¢pabpuknu:

WUpaH, r. UchaxaH, Bunawaxp, npombiwieHHbiV ropos. MoHTasepue, npocnekrt. 102, Ne 5
Ten.: (+98) 03142290483

NHdOPMaLMOHHDIN LLeHTp

Ten. (Tenerpamm m Batcan): (+98) 913 429 4984

dNeKTPOHHaA nouta: info@raadmanburner.com

MexayHapogHble NPoaaKu

Ten. (Tenerpamm m Batcan): (+98) 913 429 4965

dNneKTpoHHaA noyta: Sales@raadmanburner.com

www.raadmanburner.com

LleHTp noaaepiKku
Ten. (Tenerpamm u Batcan): (+98) 913 429 4981

dNeKTpOHHaA noyta: Support@raadmanburner.com



http://www.packmangroup.com/
http://www.raadmanburner.com/
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www.raadmanburner.com



